
W ó r  GMINY 
‘ 7-51j M ASŁOW ICE 

"ow. radomszczański 
lei.  44 787-46-25

UG 0050.36.2020

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 24 777 738,08 zł w tym;
-  dochody bieżące - 21 399 774,90 zł
-  dochody majątkowe - 3 377 963,18 zł

ZARZĄDZENIE Nr 36/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 26 303 989,62 zł
- 20 065 838,88 zł
- 6 238 150,74 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 36/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 20 maja 2020 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 341 917,00 380,00 342 297,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 343,00 380,00 90 723,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 143,00 380,00 1 523,00

Zlecone 1 143,00 380,00 1 523,00

Razem: 24 777 358,08 380,00 24 777 738,08



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 36/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 20 maja 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

801 Oświata i wychowanie 6 184 779,21 0,00 6 184 779,21
80101 Szkoły podstawowe 4 153 718,00 -11 997,00 4 141 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 696 887,00 -2 757,00 2 694 130,00

Własne 2 696 887,00 -2 757,00 2 694 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 964,00 -12 000,00 179 964,00

Własne 191 964,00 -12 000,00 179 964,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 300,00 2 760,00 118 060,00

Własne 115 300,00 2 760,00 118 060,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 235 279,00 117,00 235 396,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 968,00 117,00 9 085,00

Własne 8 968,00 117,00 9 085,00

80104 Przedszkola 622 758,00 0,00 622 758,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 640,00 -1 968,00 25 672,00

Własne 27 640,00 -1 968,00 25 672,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 350,00 1 968,00 21 318,00

Własne 19 350,00 1 968,00 21 318,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 323 628,00 12 837,00 336 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 12 000,00 22 000,00

Własne 10 000,00 12 000,00 22 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 814,00 837,00 4 651,00

Własne 3 814,00 837,00 4 651,00

80195 Pozostała działalność 76 130,00 -957,00 75 173,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 530,00 -957,00 24 573,00

Własne 25 530,00 -957,00 24 573,00

852 Pomoc społeczna 1 551 248,39 380,00 1 551 628,39

85219 Ośrodki pomocy społecznej 645 809,09 792,42 646 601,51

3110 Świadczenia społeczne 1 125,86 374,30 1 500,16

Zlecone 1 125,86 374,30 1 500,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 290,00 -944,30 28 345,70

Własne 29 290,00 -944,30 28 345,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 017,14 5,70 23 022,84



Zlecone 17,14 5,70 22,84

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 848,01 24 848,01

Własne 24 000,00 848,01 24 848,01

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 500,00 4 500,00

Własne 4 000,00 500,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 101,49 8,71 11 110,20

Własne 11 101,49 8,71 11 110,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 325 669,75 -24,88 325 644,87

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 880,00 -24,95 13 855,05

Własne 13 880,00 -24,95 13 855,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 851,75 0,07 10 851,82

Własne 10 851,75 0,07 10 851,82

85295 Pozostała działalność 55 195,55 -387,54 54 808,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 -387,54 1 162,71

Własne 1 550,25 -387,54 1 162,71

855 Rodzina 6 484 381,72 0,00 6 484 381,72

85501 Świadczenie wychowawcze 4 250 468,00 0,00 4 250 468,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 503,99 1 291,90 3 795,89

Zlecone 2 503,99 1 291,90 3 795,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 291,90 -1 291,90 0,00

Zlecone 1 291,90 -1 291,90 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 899 595,00 0,00 1 899 595,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 742,35 -21,20 3 721,15

Zlecone 3 742,35 -21,20 3 721,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 739,00 -1 000,00 112 739,00

Zlecone 113 739,00 -1 000,00 112 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 021,19 2 521,19

Zlecone 1 500,00 1 021,19 2521,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 0,01 1 550,26

Zlecone 1 550,25 0,01 1 550,26

85504 Wspieranie rodziny 206 228,72 0,00 206 228,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 116,15 416,15

Własne 300,00 116,15 416,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 855,71 -116,16 2 739,55

Własne 2 855,71 -116,16 2 739,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25 0,01 1 550,26



Własne 1 550,25 0,01 1 550,26

Razem: 26 303 609,62 380,00 26 303 989,62


